U N I V E R S I T E T I  I   P R I S H T I N Ë S  ''H A S A N P R I SH T I N A" 
F-10 Raporti mbi vlerësimin e punës së doktoratës 

	RAPORTI MBI VLERËSIMIN E PUNIMIT / DORËSHKRIMIT TË DOKTORATËS


	

	TË DHËNAT E PËRGJITHSHME DHE KONTAKTI PËR DOKTORANTIN:

	Titulli, emri e mbiemri i doktorantit:
	

	Bartësi i studimit:
	

	Emërtimi i studimit:
	

	Numri identifikues i doktorantit:
	

	Titulli i punimit  të doktoratës: 
	Gjuha e punimit
	

	
	Shqip:
	

	
	Anglisht:
	

	Grupshkenca/fusha:
	

	MENTORI (ËT)

	
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:

	Mentori i parë:
	
	

	Mentori i dytë:
	
	

	Komisioni i zgjedhur për vlerësimin e punimit të doktoratës
	Titulli, emri e mbiemri:
	Institucioni, shteti:

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	VLERËSIMI I PUNIMIT TË DOKTORATËS
(Vlerësimi duhet të përmbajë kontributin burimor shkencor dhe zbulimin e ri)

	

	Vlerësimi dhe propozimi:

	

	Komisioni i zgjedhur për vlerësimin e punimit të doktoratës
	Titulli , emri e mbiemri, institucioni, shteti:
	Nënshkrimi:

	
	1. (kryetari i Komisionit)
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	Seanca e organit gjegjës dhe pika e rendit të ditës, në kuadër të së cilës është marrë vendimi për emërimin e Komisionit
	

	Vërejtje (sipas nevojës):

	

	Në Prishtinë, _______._______.___________
V.V.


� Ju lutemi të plotësoni formularin F11  dhe të nënshkruar ta dërgoni me postë elektronike.





Formulari F10 Raporti mbi vlerësimin e punimit të doktoratës

